2025 年 4 月吉日

全管協南東北支部
会 員 各 位                    全国賃貸管理ビジネス協会

南東北支部支部長 今野 幸輝

拝啓 仲春の候 会員の皆様には ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は支部活動に多大なるご理解ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。
さて ｢２０２５年度支部総会｣ を下記の通り開催致しますのでご出席ください
ますようよろしくお願い致します。                 敬具

記

１日時日時 2025年 ５月 ２３日（金）

２会場会場 ホテルモントレ仙台ホテルモントレ仙台ホテルモントレ仙台 3F翆鳴館
        仙台市青葉区中央４丁目１-８ TEL022-265-7110

３次第 ❶ 総 会 13:30～14:30 受付 13:00～

❷ 講 演 14:30～17:00 本部報告・講演①②

❸ 懇親会 17:00～19:00  (3F ルツェルナ)

「被災者が語る東日本大震災の教訓」
～防災と復興そして大切な方を守るため～

一般社団法人防災プロジェクト
代表理事 中井 政義 氏

《コンプライアンスセミナー》

≪≪20252025 年度年度年度 支部支部総会のご案内総会のご案内≫≫≫

講演①

講演② 「カスタマーハラスメントについて」
～カスハラ対策が義務化へ求められる企業の対応～

ことぶき法律事務所
弁護士 佐藤 省吾 氏

◆講師プロフィール 中井 政義 氏

1964年生まれ 宮城県石巻市育ち東松島市在中

全国で防災講演、被災地語り部ガイドツアーなど震災伝承活動を行い防災絵本制作や

避難時の安否確認作業の迅速化に「黄色い安否ハンカチ」を制作し普及活動を展開。

本人監修の防災グッズを個人・企業に販売など多岐に渡って防災啓発を行っている。

◆講師プロフィール 佐藤 省吾 氏

都内いじめ調査第三者委員会専門調査員、慶應義塾大学法科大学院修習生支援ゼミ講師

売買・賃貸・仲介・管理業法等不動産分野の案件の相談を幅広く対応。 企業法務を中心に

労働分野のコンプライアンスセミナー、企業研修等も担当。 一般民事の分野では遺言・相続

の問題など不動産オーナーからの相談などにも対応している。

4.14 再送付

修正版
会場スケジュール変更致しました

全管協南東北支部『2025年度 支部総会』 出欠確認

                     受付 13：00～ 開始 13：30～17：00

◆支部総会 5/23（金）開催（該当番号を○で囲んで下さい）

１  出席  します

会社名：                                          TEL:

出 席 名 参加する（〇を付ける）

                 総会 セミナー 懇親会

総会 セミナー 懇親会

総会 セミナー 懇親会

２  総会欠席  します

※総会欠席の場合は委任状を必ずご提出下さい 後日総会資料を送付致します

委任状

私は２０25年５月 23日開催の全管協南東北支部総会における

すべての議決権の行使を支部長に委任致します。（会則第９条）

２０25年  月 日

●会員名                                                    ㊞

●住 所

全管協南東北支部 ＦＡＸ：０２２-７２２－４１３３
5/8(木)まで ＦＡＸでご返信お願い致します

◇お問合先：全管協南東北支部 事務局 TEL022-722-4122

１  出席  します

会社名：                                          TEL:

出 席 名 参加する（〇を付ける）

                 総会 セミナー 懇親会

総会 セミナー 懇親会

総会 セミナー 懇親会

２  総会欠席  します

※総会欠席の場合は委任状を必ずご提出下さい 後日総会資料を送付致します

委任状

私は２０25年５月 23日開催の全管協南東北支部総会における

すべての議決権の行使を支部長に委任致します。（会則第９条）

２０25年  月 日

●会員名                                                    ㊞

●住 所

お問合せは支部事務局へ